25 - Tractores agrícolas;

2 Giratórias para a limpeza de terrenos;

2 – Ceifeiras-debulhadoras de arroz;

Processadores de arroz:

Componente 3 – Seguimento e Avaliação

3 4

Directos

Indiretos

Sessenta mil (60.000) Produtores de arroz nas zonas de intervenção.

Quatrocentos e oitenta mil (480.000) produtores   

Obj. 1

Componente 2 – Recursos Humanos

1 – Engenheiro de Mecanização Agrícola; 

Componente 1 – Aquisição de Máquinas

11.  Resultados Esperados/ 

realizações do Projecto.

R1.1

R1.2

R1.3

Aumento da produção e produtividade através do uso da mecanização agrícola